
MAREBLU  CAMPING  VILLAGE   - 2019 – 

 

TARIFFE GIORNALIERE DI CAMPEGGIO – TAGESTARIFE CAMPING – DAILY CHARGES FOR CAMPING 

 

 A B C D 
 

30/03 – 04/05/2019 
07/09 – 19/10/2019 

04/05 - 15/06/2019 
31/08 – 07/09/2019 

15/06 – 06/07/2019 
24/08 – 31/08/2019 

06/07 – 24/08/2019 

Adulti – Erwachsene - Adults € 6,00 € 7,00 € 9,00 € 11,00 

Bambino (da 1 a 7) – Kindern (1 bis 7) – Children (1 to 7) € 3,50 € 4,50 € 6,50 € 8,00 

Roulotte/Tenda – Caravan/ Zelt – Caravan/ tent € 7,50 € 9,50 € 13,50 € 19,00 

Canadese 2 posti – Zweimannzelt € 5,30 € 7,00 € 10,00 € 15,00 

Camper – Wohnmobil – Camper € 9,50 € 11,50 € 15,50 € 20,00 

Auto – Car € 2,00 € 3,00 € 3,50 € 4,00 

Moto – Motorrad – Motorcycle € 1,00 € 2,00 € 3,00 € 3,50 

Cani – Hunde - Pets GRATIS GRATIS GRATIS 
VIETATI/ NICHT 

ERLAUBT 

Ospiti giornalieri – Tagesbesucher – Daily Visitors  € 7,00 € 9,00 € 11,00 € 13,00 


